תאריך

חג החנוכה תשפ"ד חל השנה (2023) בין 7 בדצמבר (ערב הדלקת נר ראשון) לבין 15 בדצמבר (היום שלאחר הדלקת נר שמיני).
משך החג - שמונה ימים מכ"ה בכסלו. נר ראשון יודלק ביום רביעי בערב ה- 25 בדצמבר, ונר שמיני ואחרון יודלק ביום רביעי בערב, 1.1.25. הדלקת הנרות מבוצעת סביב השעה 17.00, בהתאם למנהגי הקהילות השונות.

רקע כללי